
UCHWAŁA NR 125/VII/11/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art.12§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 Nr 21 poz.112 
z późn.zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

§ 1.  Na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna tworzy się  następujące odrębne obwody głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
25 października 2015 r.:

Nr obwodu 
głosowania

Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

15
LUX MED „TABITA„
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

LUX MED „TABITA” Sp.z o.o.
ul. Długa 43,
05-510 Konstancin-Jeziorna

16
Dom Pomocy Społecznej
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Pomocy Społecznej
ul. Potulickich 1,
05-510 Konstancin-Jeziorna

17
Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
ul. Chodkiewicza 3/5,
05-510 Konstancin-Jeziorna

18
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji
(obwód głosowania dla pacjentów)

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji
ul. Gąsiorowskiego 12/14
05-510 Konstancin-Jeziorna

19
Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
ul. Pułaskiego 6,
05-510 Konstancin-Jeziorna

20

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji 
„STOCER„ Sp. z o.o.
(obwód głosowania dla pacjentów szpitala)

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER„ Sp. 
z o.o.
ul. Wierzejewskiego 12
05-510 Konstancin-Jeziorna

21

Dom Seniora „Willa Kalina”
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Seniora „Willa Kalina”
ul.  Fabryczna 3
05-520 Konstancin-Jeziorna
 

§ 2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz podlega 
podaniu  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej jak i rozplakatowaniu na  tablicach 
ogłoszeń  na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwała  podlega  niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Warszawie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 października 2015 r.

Poz. 8599



§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8599_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-29T12:07:15+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




